ingun.com1 / 1
vacuum cover
VKH-300-215-72-12-ESD
Articolo 15533
DIRETTAMENTE AL PRODOTTO
Dati generali
Gruppo di prodotti: 	 Sovrastrutture
serie: 	 VKH-VAxxxx
Tipo: 	 calotta a vuoto
Versione: 	 ESD
Tipo di accessorio: 	 Funzione aggiuntiva
Stato di consegna: 	 non montato
Larghezza: 	 300 mm
Altezza: 	 72 mm
Peso: 	 3,8 kg
Temperatura min.: 	 10 °C
Temperatura max.: 	 60 °C
Conforme a RoHS: 	 sì
Adatto per
connettori di prova per vuoto (VA): 	 VA 4030
Dati tecnici
corsa: 	 40 mm
Forza: 	 50 N
Lunghezza dei punzoni di fermo: 	 55,6 mm
Altezza libera sopra il circuito stampato: 	 54 mm
Forza di serraggio chiusura a scatto: 	 13 N
Angolo di apertura del fermo: 	 85 °
Larghezza libera: 	 276 x 191 x 60 mm
Area utile (LxP): 	 266 x 151 mm
Lunghezza: 	 215 mm
Dimensioni esterne (LxPxA): 	 300 x 215 x 72 mm
​​
​
​
​
​
Prezzi e tempi di consegna su richiesta.
Modifiche tecniche riservate. 12/25_IT
INGUN Prüfmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straße 162
78467, Constance, Germany
Phone +49 7531 8105-0
Customer hotline +49 7531 8105-888
Fax +49 7531 8105-65
Ulteriori informazioni sull‘argomento
Kit di connettori di prova